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ECOLAND LEADER luonnonmukaisen ja perinteisen rakentamisen edistäminen Vakka-Suomessa 

pe 12. – la 13.8.2011, Asuinrakennus, Laitilan Salonkylällä  

Ecoland Leader -hanke järjestää työpajan, jossa opitaan kunnostamaan perinteinen 

kolmiorimasaumattu huopakate. Katetyyppi on Museoviraston korjausrakentamiseen 

hyväksymä rakenne.  

Kyseessä on 1880-luvun loppupuolella rakennettu asuinrakennus. Se on alun perin katettu 

päreellä, jonka päälle on 1960-luvulla asennettu kolmiorimasaumattu huopakate. Nyt toteu-

tettavassa kunnostustyössä puretaan huonokuntoiset huopakerrokset ja kiinnitetään päre-

katteen päälle uudeksi alusrakenteeksi raakaponttilaudoitus. Työpajan aikana alusraken-

teen päälle asennetaan uusi rimahuopakate. 

Rakennuksessa on kaksi savupiippua sekä kuisti, jonka katto työntyy osittain päälappee-

seen. Työmaalla pääsee näin ollen opettelemaan oikeat asennustavat myös huopakatteen 

haastavimpiin yksityiskohtiin, piipun juuriin sekä kuistin ja päälappeen jiirisaumoihin. 

Työn ohjaajana toimii Ecoland Leader -hankkeen projektiasiantuntija arkkitehti Ritva 

Laurila, joka on asentanut kolmiorimasaumattua huopakatetta tuhansia neliöitä, mm. viime 

kesänä Suodenniemen museon tuulimyllyyn. 

Työpajat on tarkoitettu ensisijaisesti ammatinharjoittajille, mutta jos tilaa on, osallistua voivat 

myös muut asiasta kiinnostuneet. Työpajoissa opitaan tekemällä. Eli kaikki osallistujat 

pääsevät osallistumaan työhön. 

Osallistua voi myös joko ensimmäiseen tai toiseen päivään. 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset työpajaan viim. 10.8.2011 Ukipolikseen Ulla Kalliolle. Yhteys-

tiedot alla. 
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ILMOITTAUTUMINEN 

Työpajan osallistumismaksu on 25 € per päivä sis. ALV. Majoitusmahdollisuus esim. 

Laitilan Kievarin Hostell 30 – 40 e / yö/hlö www.laitilankievari.fi  

Lisätietoja ja ilmoittautumiset: 

TYÖPAJA:  
KOLMIORIMAHUOPAKATTEEN KUNNOSTUS 
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http://www.laitilankievari.fi/

